
 

UCHWAŁA NR XXIV/424/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia Podkarpackiego Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej  

2016-2020. 

 

Na podstawie art.21 pkt. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (Dz. U. 2015. 

163), art.14 ust.1 pkt. 4 i 15 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. 2016. 486) oraz § 6  pkt. 1 i 15 Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie, 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwala się Podkarpacki Program Rozwoju Ekonomii Społecznej 2016 - 2020, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr XX/336/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  
26 marca 2012 roku w sprawie uchwalenia Regionalnego Planu Działań na Rzecz Rozwoju 
Ekonomii Społecznej w Województwie Podkarpackim na lata 2012-2020. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego i Regionalnemu 
Ośrodkowi Polityki Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


